
Решение 
Совет депутатов муниципального образования «Воегуртское» 

«Воегурт» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш 

Об участии в реализации проекта по благоустройству территорий населенных 
пунктов муниципального образования «Воегуртское» на 2021-2024 гг. 

1 [ринято Советом депутатов^, 
муниципального образования 
«Воегуртское» июня 2020 года 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.05.2019 года № 696"Об утверждении государственной программы Российской 
Федерации "Комплексное развитие сельских территорий" и о внесении изменений в 
некоторые акты Правительства Российской Федерации", Совет депутатов 
муниципального образования «Воегуртское» РЕШИЛ: 

1.Принять участие в реализации проекта по благоустройству территорий 
, аселенных пунктов муниципального образования «Воегуртское» на 2021-2024гг: 

1) Обустройство площадок накопления ТКО в д.Воегурт; 
2) Обустройство площадок накопления ТКО в д.Тукташ. 
3)Обустройство площадок накопления ТКО в с. Заречный 
4) Обустройство площадок накопления ТКО в д. Шур 
5) Обустройство площадок накопления ТКО в д. Пышкец 
6) Обустройство площадок накопления ТКО в д. Адам 
7) Обустройство площадок накопления ТКО в д. Удмуртский Пибаныпур 
8) Обустройство площадок накопления ТКО в д. Пибанынур 
9) Обустройство площадок накопления ТКО в Починок 1205 км. 
10) Обустройство площадок накопления ТКО в Балезино 3 

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» в разделе «Муниципальные 
юселения - МО «Воегуртское» в сети Интернет balezino.udmurt.ru. 

т. Воегурт 
18.06.2020 г. 
№ 32-5 

' едседатель Совета депутатов 
муниципального образования «Воегуртс Т/В. Корепановаа 


